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 Utbildningsnämnden  

 

Handlingsplan psykisk hälsa i Västra Götaland 2023–2024 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden rekommenderar att Bollebygds kommun ställer sig bakom en 
förlängning av länsgemensam handlingsplan för psykisk hälsa i Västra Götaland 
2023–2024 

Ärendet 
Denna handlingsplan är gemensam för Västra Götalandsregionen (VGR), de 49 
kommunerna via kommunalförbunden och VästKom samt Nationell Samverkan för 
Psykisk Hälsa i Västra Götaland och Göteborg (NSPHVG). Den gemensamma arenan 
är vårdsamverkan regionalt, delregionalt och lokalt.  

Under 2021 genomfördes en fördjupad analys av det länsgemensamma arbetet med 
handlingsplan psykisk hälsa hittills. Den visade att målen i handlingsplanen 
fortfarande är aktuella och utvecklingsarbetet med dem har kommit olika långt. 
Uppdraget för delregional vårdsamverkan att realisera handlingsplanen utifrån 
delregionala strategier och prioriteringar fortsätter som tidigare. 

 

Ekonomiska förutsättningar 
Handlingsplanen är inte en budgetfråga för Utbildningsnämnden. 

Bedömning 
Målen i handlingsplanen är fortsatt aktuella och kräver ett fortsatt utvecklingsarbete.  
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Barnkonsekvensanalys 
Flera av målen i handlingsplanen är riktade mot barn och ungas psykiska hälsa. Om 
alla verksamheter i kommuner, regioner och civilsamhället synkroniserar sina 
insatser utnyttjas resurserna mer effektivt och resultaten för barn och unga samt 
deras familjer blir bättre. Det finns stora vinster, både mänskligt och ekonomiskt, 
med att så tidigt som möjligt identifiera och behandla psykisk ohälsa hos barn och 
unga. Men det krävs ett helhetsperspektiv. 

Beslutsunderlag 
• Handlingsplan för psykisk hälsa i Västra Götaland 2023 2024, tjänsteskrivelse 
• Handlingsplan för psykisk hälsa i Västra Götaland 2023 2024, brev 
• Handlingsplan för psykisk hälsa i Västra Götaland 2023 2024, handlingsplan 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 
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